0:00
0:30
1:00
1:30
2:00
2:30
3:00
3:30
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00
7:30
8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

LUNES

05 de Abril

FREE TIME -Rep.

RUMBO A LA CANCHA

Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO
ler. FINAL
Nacional - Rentistas
Repeticidn

ESPECIAL FINALES URUGUAYOS

EL FUTURO DEL FUTBOL

Repeticidn

VALOR AGREGADO

FERIAS Y MERCADOS -Rep.

LOCOS X LAS MASCOTAS -Rep.

TWISTER -Rep.

DIA A DIA -Rep.

MOVETE EN CASA

IGLESIA UNIVERSAL DEL REINO DE DIOS

VTV NOTICIAS Edicion Mediodia

FREE TIME -Rep.

BUSCADORES

DANZAS TV -Rep.

DIA A DIA

FANATICOS -Rep.

VTV NOTICIAS - Edicidon
Central

CICERONE -Rep.

DIAS DE GLORIA -Rep.

FECHAS PASADAS .Rep.

VOCES ANONIMAS -Rep.

MARTES

06 de Abril

VTV NOTICIAS - Edicién
Central -Rep.

MIERCOLES

07 de Abril

FECHAS PASADAS -Rep.

CAMPEONES TORNEOS CORTOS
Nacional Apertura 2008

VTV NOTICIAS - Edicién
Central -Rep.

JUEVES

08 de Abril

Repeticion

EN LA MIRA -Rep.

VOCES ANONIMAS -Rep.

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 5
Bigua - Defensor
Repeticion

VTV NOTICIAS - Edicidn
Central -Rep.

CAMPEONES TORNEOS CORTOS
Pefiarol Apertura 2012

EL FUTURO DEL FUTBOL

Repeticion

BABY DEPORTIVO

Repeticion

TWISTER -Rep.

FANATICOS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO
2da. FINAL
Rentistas - Nacional
Repeticion

VALOR AGREGADO

CICERONE -Rep.

VOCES ANONIMAS -Rep.

BUSCADORES

Repeticion

VALOR AGREGADO

VALOR AGREGADO

LOCOS X LAS MASCOTAS -Rep.

FREE TIME -Rep.

DiA A DiA -Rep.

DIA A DiA -Rep.

BUSCADORES

Repeticion

MOVETE EN CASA

FERIAS Y MERCADOS

DIA A DIA -Rep.

IGLESIA UNIVERSAL DEL REINO DE DIOS

IGLESIA UNIVERSAL DEL REINO DE DIOS

TRANSPORTE AL DIA

VTV NOTICIAS Edicion Mediodia

VTV NOTICIAS Edicién Mediodia

DANZAS TV -Rep.

BUSCADORES

PREVIA

IGLESIA UNIVERSAL DEL REINO DE DIOS

VTV NOTICIAS Edicién Mediodia

FECHAS PASADAS -Rep.

TWISTER -Rep.

DIA A DIA

LOCOS X LAS MASCOTAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO
2da. FINAL

Rentistas - Nacional

EN VIVO 13:00 - KO.15:00

BUSCADORES

LOCOS X LAS MASCOTAS -Rep.

FREE TIME -Rep.

VTV NOTICIAS - Edicion
Central

DIA A DIA

DIiA A DIA

FANATICOS -Rep.

VTV NOTICIAS - Edicién
Central

FERIAS Y MERCADOS -Rep.

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 5

Bigua - Defensor

EN VIVO 21:15-T0.21:30

EN LA MIRA

VTV NOTICIAS - Edicién
Central

TWISTER

VOCES ANONIMAS

ESPECIAL TCR URRUTIA

FUTBOL URUGUAYO
2da. FINAL
Rentistas - Nacional

FECHAS PASADAS FINALES URUGUAYOS
DEL 1994 AL 2018

FREE TIME -Rep.

EN LA MIRA -Rep.

vtv.com.uy

Programacion del 05 de Abril al 11 de Abril

VIERNES

09 de Abril

VTV NOTICIAS - Edicién
Central -Rep.

BABY DEPORTIVO

Repeticidn

CICERONE -Rep.

DANZAS TV -Rep.
CAMPEONES TORNEOS CORTOS
Danubio Apertura 2006

FERIAS Y MERCADOS -Rep.

FREE TIME -Rep.

VALOR AGREGADO

BUSCADORES

Repeticién

DIA A DIA -Rep.

MOVETE EN CASA

IGLESIA UNIVERSAL DEL REINO DE DIOS

VTV NOTICIAS Ediciéon Mediodia
TWISTER -Rep.

BUSCADORES

ESPECIAL FINALES URUGUAYOS

DIA A DIA

EN LA MIRA -Rep.

VTV NOTICIAS - Edicién
Central
FUTBOL URUGUAYO
2da. FINAL
Rentistas - Nacional
Repeticién
FECHAS PASADAS
TWISTER -Rep.

GUTEMBERG

SABADO

10 de Abril

VTV NOTICIAS - Edicién
Central -Rep.

ESPECIAL TCR URRUTIA

VOCES ANONIMAS -Rep.

FECHAS PASADAS CLASICOS
LIBERTADORES Y SUPERCOPA

FATTORUSO

TRANSPORTE AL DIA -Rep.

BUSCADORES

Repeticién

BABY DEPORTIVO

LOCOS X LAS MASCOTAS
DANZAS TV

RUMBO A LA CANCHA

FERIAS Y MERCADOS -Rep.

EN LA MIRA -Rep.

TWISTER -Rep.
FECHAS PASADAS -Rep.

CICERONE

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 6

Defensor - Malvin

EN VIVO 19:00 - TO.19:15

FANATICOS

FREE TIME

DIAS DE GLORIA

11 de Abril

FUTBOL URUGUAYO
2da. FINAL
Rentistas - Nacional
Repeticion
FREE TIME -Rep.

RUMBO A LA CANCHA

Repeticion
TWISTER -Rep.
LOCOS X LAS MASCOTAS -Rep.

BABY DEPORTIVO

Repeticion

DIAS DE GLORIA -Rep.

DANZAS TV -Rep.

EL FUTURO DEL FUTBOL

CICERONE -Rep.

FERIAS Y MERCADOS -Rep.

RUMBO A LA CANCHA

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 6
Defensor - Malvin
Repeticion

TRANSPORTE AL DIA -Rep.

FANATICOS -Rep.

FECHAS PASADAS -Rep.
FREE TIME -Rep.

4 EN LINEA

EN LA MIRA -Rep.

VOCES ANONIMAS




