## Programación del 05 de Abril al 11 de Abril



SAME   TRATURD OIL PRINCE   SAME				/			
The color   The	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO	DOMINGO
Control   Cont	05 de Abril	06 de Abril	07 de Abril	08 de Abril	09 de Abril	10 de Abril	11 de Abril
Supple   S	0:00 FREE TIME -Rep. 0	:00 VTV NOTICIAS - Edición 0	:00	0:00 Repetición	0:00 VTV NOTICIAS - Edición 0:0	00 VTV NOTICIAS - Edición 0:0	0 FÚTBOL URUGUAYO
Total   Security   Total   Sec		:30 Central -Rep. 0	:30 VTV NOTICIAS - Edición	0:30 VTV NOTICIAS - Edición	0:30 Central -Rep. 0:3	Central -Rep. 0:3	2da. FINAL
Paper   Pape		:00 FECHAS PASADAS -Rep. 1	:00 Central -Rep.	1:00 Central -Rep.	1:00	00	Rentistas - Nacional
Process   Proc	1:30	:30 CAMPEONES TORNEOS CORTOS 1	:30 LIGA URUGUAYA DE BASQUET	1:30	1:30 BABY DEPORTIVO 1:3	30 ESPECIAL TCR URRUTIA 1:3	Repetición
1			:00 FECHA 5	2:00 EL FUTURO DEL FÚTBOL	2:00	00 2:0	O FREE TIME -Rep.
10	2:30 FÚTBOL URUGUAYO 2	:30 FNI A MIDA Pop 2	:30 Bigua - Defensor	2:30	2:30 Repetición 2:3	VOCES ANÓNIMAS -Rep. 2:3	30
Secretary   Secr	3:00 1er. FINAL 3	:00 EN LA MIRA -Rep.	:00 Repetición	3:00 Repetición	3:00 SICEPONE Pop 3:0	3:0	RUMBO A LA CANCHA
Column   C			:30 CAMPEONES TORNEOS CORTOS				30
Second Control   Seco	4:00 Repetición 4		:00 Peñarol Apertura 2012	4:00 2da. FINAL	4:00 DANZAS TV -Rep. 4:0		
500   FAMATICOS - Agriculto   500				4:30 Rentistas - Nacional	4:30 CAMPEONES TORNEOS CORTOS 4:3		
Repeticion   Rep			:00				
Repeticion   Rep	EL FUTURO DEL FÚTBOL 5:30	:30 BABY DEPORTIVO 5	FANALICIX -RAN		5:30		
Repertion   Repe	6:00		·00				
VALOR AGRICADO   7.00   VALO	6:30 Repetición 6			6:30			
FEBLES Y MERCADOS-Rep.   S00   BUSCADORES   Repetición   S00   BUSCADORES   Repetición   S00   BUSCADORES   S30   BUSCADORES	7:00		00				
Feilla Y MERCADOS - Algo   Subscandors - Algo   S	7:30 VALOR AGREGADO	VALOR AGREGADO	VALOR AGREGADO	7:30 VALOR AGREGADO	7:30 VALOR AGREGADO 7:3		
	8:00						
1000   1000	8:30 FERIAS Y MERCADOS -Rep.	:30 BUSCADORES 8					
PACH							
1000   DIA DIA PAR-Rep.   1000   BABY DEPORTIVO   1100   111							
DAA DA AR-RP,   10.50   DAA DA A-RP,   10.50   DAA DA A-RP,   11.00   FERMAS Y MERCADOS   11.00   TANASPORTE AL DÍA   11.00   TANASPORTE AL							
11:00   11:0							
11.50   MOVETE EN CASA   13.0   MOVETE EN CASA   13.		·	FERIAS Y IVIERCADOS				
12.00   GLESIA UNIVERSAL DEL REINO DE DIOS   12.00   DANZAS TV   12.0				TRANSPORTE AL DIA			
1230   VTV NOTICAS Edición Mediodía   1230   VTV NOTICAS Edición Mediodía   1230   VTV NOTICAS Edición Mediodía   1330   VTV NOTICAS Edición Mediodía   1330   VTV NOTICAS Edición Mediodía   1330   TVT NOTICAS Edición   1430   TVT NOTIC							
13:00   VTV NOTICLAS Edición Mediodía   13:00   TVV NOTICLAS Edición   13:00				IGLESIA UNIVERSAL DEL REINO DE DIOS		00 LOCOS X LAS MASCOTAS 12:	FERIAS Y MERCADOS -Rep.
13:30   FREE TIME -Rep.   13:30   DANZAS TV -Rep.   13:30   PREVIA   14:00							
14:00							
14:30   BUSCADORES   15:30   ERIAS Y MERCADOS -Rep.   15:30   ERIAS			DRF\/IA	15.50 FECHAS PASADAS - Rep.		PLIMBO A LA CANCHA	RLIMBO A LA CANCHA
15:00   15:0						14:00	00
15:00   15:0	BUSCADORES 14:30	BIN ADDRES			BIN ADDRES		
15:30 DANZAS TV-Rep. 15:00 TWISTER -Rep. 16:00 DANZAS TV-Rep. 16:00 DANZAS TV-Rep. 16:00 TWISTER -Rep. 16:00 DANZAS TV-Rep. 16:00 DANZAS TR-Rep. 17:00 DANZA	00 15:0	5:00		15:00			
16:30   PANÁTICOS - Rep.   18:30   PANÁTICOS -						30 15:	
16:30   16:30							
17:30		DÍA A DÍA	17:0			30 16:	
17:30							
19:00     VTV NOTICIAS - Edición     19:00     LIGA URUGUAYA DE BASQUET     19:00     FECHAS PASADAS - Rep.       19:30     Central     19:30     Central     19:30     Central     19:30     Central     19:30     FECHAS PASADAS - Rep.     19:30     FECHAS PASADAS - Rep.     19:30     Central     19:30     Central     19:30     FECHAS PASADAS - Rep.     19:30     FECHAS PASADAS - Rep.     19:30     Central     19:30     Central     19:30     FECHAS PASADAS - Rep.     20:00     Pasa Pasadas - Repetitión     20:00     20:00     Defensor - Malvin     20:00     20:30     4 EN LÍNEA     20:00     Rentistas - Accional     21:00     EN VIVO 19:00 - TO.19:15     21:00     EN LA MIRA - Rep.     21:30     Pasa Pasadas FINALES URUGUAYOS     21:00     Rentistas - Accional     21:30     EN VIVO 19:00 - TO.19:15     21:30     EN LA MIRA - Rep.     22:00     FECHAS PASADAS     22:00     FECHAS PASADAS     22:00     FECHAS PAS							30
19:00     VTV NOTICIAS - Edición     19:00     LIGA URUGUAYA DE BASQUET PECHAS PASADAS - Rep.     19:00     FECHAS PASADAS - Rep.       20:00     CICERONE - Rep.     20:00     FANÁTICOS - Rep.     20:00     EN LA MIRA     20:00     TWISTER     20:00     Rentistas - Accional     20:00     Defensor - Malvin     20:00     20:30     4 EN LÍNEA       21:30     DÍAS DE GLORIA - Rep.     21:00     LIGA URUGUAYA DE BASQUET     21:00     PECHAS PASADAS FINALES URUGUAYOS     20:00     Rentistas - Accional     21:00     EN VIVO 19:00 - TO.19:15     21:00       21:30     FECHAS PASADAS . Rep.     22:00     FECHAS PASADAS . Rep.     21:30     FANÁTICOS     22:00     EN LA MIRA - Rep.       22:30     FECHAS PASADAS . Rep.     22:30     FREE TIME - Rep.     22:30     TWISTER - Rep.     22:30     FREE TIME - Rep.     22:30     FREE TIME - Rep.     23:00			Βίο Α Βία	18:00 FERIAS Y MERCADOS -Rep	18:00 FN LA MIRA -Rep. 18:0	00 CICERONE 18:	00 FANÁTICOS -Rep
19:30     Central     19:30     Central     19:30     Central     19:30     Central     19:30     FECHA 6     19:30     FREE TIME -Rep.       20:00     CICERONE -Rep.     20:00     FANÁTICOS -Rep.     20:00     EN LA MIRA     20:00     TWISTER     20:00     FÚTBOL URUGUAYO     20:00     Defensor - Malvin     20:00     4 EN LÍNEA       21:00     DÍAS DE GLORIA -Rep.     21:00     LIGA URUGUAYA DE BASQUET     21:00     VOCES ANÓNIMAS     21:30     PECHAS PASADAS FINALES URUGUAYOS     21:00     Rentistas - Nacional     21:00     EN VIVO 19:00 - TO.19:15     21:00     EN LA MIRA -Rep.       22:00     FECHAS PASADAS Rep.     22:00     Bigua - Defensor     21:30     VOCES ANÓNIMAS     FREE TIME -Rep.     22:30     FECHAS PASADAS     22:00     FREE TIME -Rep.     23:00     FECHAS PASADAS     22:00     FREE TIME -Rep.     23:00     FREE TIME -Rep.     23:00     FREE TIME -Rep.     23:00     FREE TIME -Rep.     23:00     GUTEMBERG     23:00     PÓAS DE GLORIA     23:00     VOCES ANÓNIMAS	18:30 18	3:30 FREE TIME -Rep. 18	3:30	18:30	18:30 18:		
							OO FECHAS PASADAS -Rep.
			9:30 Central	19:30 Central	19:30 Central 19:	30 FECHA 6 19:	FREE TIME -Rep.
	O CICERONE -Rep. 20:00	O FANÁTICOS Para	00 EN LA MIRA	20:00 TWISTER	20:00 FÚTBOL URUGUAYO 20:0	00 Defensor Malvin	
	20:30 CICEROIVE -Rep.	D:30 PANATICO3 - Rep. 20		20:30			
21:30     FECHAS PASADAS .Rep.     21:30     FECHA 5     21:30     VOCES ANÓNIMAS     21:30     DEL 1994 AL 2018     21:30     Repetición     21:30     FANÁTICOS     21:30     EN LA MIRA -Rep.       22:30     FECHAS PASADAS .Rep.     22:30     Bigua - Defensor     22:30     FÚTBOL URUGUAYO     22:30     FREE TIME -Rep.     22:30     TWISTER -Rep.     22:30     FREE TIME     22:30     FREE TIME     22:30     FREE TIME     23:00     DÍAS DE GLORIA     23:00     VOCES ANÓNIMAS	21.00						
22:00 FECHAS PASADAS .Rep. 22:00 FECHAS PASADAS .Rep. 22:00 FECHAS PASADAS 22:00 FANATICOS EN LA MIRA - Rep.   22:30 TWISTER - Rep. 22:30 FREE TIME 22:30 FREE TIME - Rep. 22:30 FREE TIME - Rep. 22:30 FREE TIME 22:30 FREE TIME 22:30 FREE TIME 22:30 VOCES ANÓNIMAS - Rep. 23:00 PÚÁS DE GLORIA 23:00 VOCES ANÓNIMAS - Rep.						30 21:	30
22:30 FÚTBOL URUGUAYO 22:30 FREE TIME -Rep.		2:00				00 FANATICUS 22:	00 EN LA MIKA -KEP.
23:00 VOCES ANÓNIMAS -Rep. 23:00 EN VIVO 21:15 - TO.21:30 23:00 2da. FINAL 23:00 EN LA MIRA -Rep. 23:00 GLITEMBERG 23:00 DÍAS DE GLORIA 23:00 VOCES ANÓNIMAS							
FN LA MIRA -RED (3111 FMR-RC)				23:00	23:00	00 23:	
23:30 ESPECIAL TCR URRUTIA 23:30 Rentistas - Nacional 23:30 Rentistas - Nac					(3111EN/IRER(3		23:30